EDITAL DE MONITORIA
Comissão designada pela Portaria nº 23, de 28 de março de 2023

A Comissão de Elaboração dos editais a serem executados com recursos da Assistência
Estudantil do Campus Barra do Garças para o ano letivo 2023, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 23, de 28 de março de 2023, resolve tornar público para
conhecimento dos interessados, o Resultado final preliminar do Edital, contendo as
pontuações dos candidatos para a concessão de Bolsas de Monitoria aos discentes do
Curso Técnico Integrado em Informática do Campus para o ano letivo de 2023.

Candidato(a) Pontuação Situação Disciplina

Jorge Fernando Santos Barbosa 10,00 APROVADO

Lógica de
Programação

Gabriella Sousa Lira Soares 9,00 APROVADA

Ana Luíza Rosa de Agioar 8,50 CLASSIFICADA

Gustavo Rafael de Souza
Ramos 7,00 CLASSIFICADO

Luiz Fernando Chaves Barboza 5,75 CLASSIFICADO

Marcio filho sales da silva - DESCLASSIFICADO*

Uanderson Henrique Ribeiro
Coelho 9,50 APROVADO

Linguagens e
Técnicas de
Programação

Yasmin Nogueira Soares da
Silva 9,00 APROVADA

Leandra Martins Agnelli 4,00 CLASSIFICADA

Adrielly Alves Magalhães - DESCLASSIFICADA*
*Candidata(o) não compareceu para realizar a Atividade Didática

Guilherme Lumina Pupatto Júnior

Portaria nº 23, de 28 de março de 2023

Presidente da Comissão